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Градоначалник 

Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 34 од Статутот на општина Охрид  
(Сл. Гласник 8/07 и 1/08) и јавниот повик бр 09-17555/2 од 09.10.2024 
год. за доделување на еднократен паричен надоместок - образовен 
додаток за студенти кои потекнуваат од семејства со социјален ризик и 
студираат надвор од оптштина Охрид за академската 2024/2025 год., 
градоначалникот на општина Охрид Кирил Пецаков го донесе следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

1. Согласно записникот за спроведена евалуација бр. 09-17555/4 
од 30.10.2024 год., донесена од страна на комисијата, постапувајќи по 
Јавниот повик за доделување на еднократен паричен надоместок - 
образовен додаток за студенти кои потекнуваат од семејства со 
социјален ризик и студираат надвор од оптштина Охрид за академската 
2024/2025 год., ќе бидат стипендирани следните баратели: 

 
Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФАКУЛТЕТ 

1 Кристијан Петрески                                                                    
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инќенерство - Скопје 

2 Михаела Ложанкоска                                             Машински факултет - Скопје 
3 Петар Танески                          Технички факултет - Битола 

4 Иво Спироски                                 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство - Скопје 

5 Коста Бујароски                             
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инќенерство - Скопје 

6 Димитар Милошески                                       Медицински факултет - Скопје 
7 Катерина Свилар                                 Општа психологија - Скопје 
8 Ана Мојсоска                              Економси факултет - Скопје 

9 Кристина Каланоска                                                
Технолошки-металуршки факултет - 
Скопје 

10 Марија Булеска                             Технички факултет - Битола 
11 Тијана Донческа                                     Фармацевтски факултет - Скопје 
12 Андреј Наумоски                            Правен факултет - Скопје 
13 Јована Димитрова                      Медицински факултет - Скопје 

14 Кристина Маркоска                   
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство - Скопје 

15 Анастасија Толеска                               Факултет за медицински науки - Штип 
16 Климент Маркоски                         Филозовски факултет - Скопје 

17 Сара Кочоска                       Фармацевтски факултет - Скопје 
18 Јована Тодороска                Факултет за ликовни уметноски - Скопје 
19 Мартина Анастасијевска                      Економски факултет - Скопје 
20 Теа Петковска Медицински факултет - Скопје 

21 Сашка Јанеска                                   
Природно-математички факултет - 
Скопје 

22 Есин Назиф                            Филозовски факултет - Скопје 
23 Михаела Павлеска                                    Градежен факултет - Скопје 
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24 Ана Марија Петкоска                               Машински факултет - Скопје 
25 Тамара Стојаноска                               Медицински факултет - Скопје 
26 Василија Јовчески                                Медицински факултет - Скопје 

27 Марија Блажеска                           
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство - Скопје 

28 Бојан Мојсоски                            Стоматолошки факултет - Скопје 
29 Ема Николоска                                   Медицински Факултет - Скопје 

30 Сара Синан                                
Филолошки факултет “Блаже Конески“ 
Скопје 

 
                 

2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 

О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднесоа барања за спроведување 
на мерки за доделување на еднократен паричен надоместок - образовен 
додаток за студенти кои потекнуваат од семејства со социјален ризик и 
студираат надвор од оптштина Охрид за академската 2024/2025 год.  по 
Јавниот повик бр. 09-17555/2 од 09.10.2024 година, објавен од страна на 
општина Охрид. 

 
Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 

барателите именувани во став 1 (еден) на ова Решение ги исполнуваат 
критериумите за доделување на еднократен паричен надоместок - 
образовен додаток за студенти кои потекнуваат од семејства со 
социјален ризик и студираат надвор од оптштина Охрид за академската 
2024/2025 год.   
 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на 
ова решение. 
 
 

Поука за правно средство: Против ова решение може да се изјави 
жалба во рок од 15 дена од денот на приемот.  

Жалбата се поднесува до Градоначалникот на општината Охрид. 
 

  
 
       

                     

 

    
   

 

 


